ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Правления Общественной организации

«Федерация лыжных гонок Приморского края»

г. Спасск-Дальний                                                                         «09»  октября 2021 г.   15.00
Присутствовали 5 из 5 членов Правления Общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края»:
       1. Чупанов Анатолий Александрович - президент

       2. Новиков Константин Николаевич – член правления
3. Кузнецова Алена Александровна -  член правления -секретарь
4. Лузьянин Анатолий Иванович – член правления – вице-президент
5. Гуцалюк Сергей Викторович – член правления

Председатель: президент общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» Чупанов Анатолий Александрович согласно п.5.8. Устава ФЛГ ПК
1. Секретарем заседания единогласно избрана: Кузнецова Алена Александровна

Заседание Правления Общественной организации «Федерация лыжных гонок Приморского края» открыл президент ОО «ФЛГ ПК» Чупанов Анатолий Александрович с информацией о составе участников заседания и повестке дня.

Состав участников заседания – присутствуют 5 из 5-ти членов Правления.
 Правление  правомочно принимать решения
Повестка дня:
1. О направлении в ОО ФЛГР заявления, для  получения согласования для прохождения государственной аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам.
Вопрос ставится на голосование

Кто за то чтобы в повестку дня включить данный вопрос, прошу голосовать
За утверждение повестки дня голосовали:

«за» - единогласно, против – нет, воздержавшихся – нет

 Решили:  включить в повестку дня вопрос- О направлении в ОО ФЛГР заявления, для  получения согласования для прохождения государственной аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам.

По первому вопросу выступил Чупанов А.А.: в своем выступлении проинформировал членов правления о том, что в декабре 2021г. заканчивается государственная  аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам. В связи с этим предложил  обратиться с заявлением в ОО ФЛГР  с просьбой о согласовании государственной  аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам.

Все члены Правления  поддержали необходимость такого обращения.
Вопрос ставится на голосование: Кто за то чтобы обратиться от имени Правления в ОО ФЛГР  с просьбой о согласовании государственной  аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам. Прошу голосовать.

Голосовали: за – единогласно, против-нет, воздержавшихся - нет.

Решили: Направить от имени Правления обращение в ОО ФЛГР  с просьбой о согласовании государственной  аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам.

Поручить Президенту федерации Чупанову А.А. подготовить и  направить в ОО ФЛГР от имени Правления ОО ФЛГ ПК обращение с просьбой о согласовании государственной  аккредитации на получения статуса региональной спортивной федерации по лыжным гонкам

           На этом Правление закончило свое заседание.
Председатель заседания правления
 президент                                                                                                                /Чупанов А.А../
Секретарь заседания                                                                                              /Кузнецова А.А./